
 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

Servizio alla persona 

 
Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862517 - Fax 0124/85047 

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 
www.comune.pontcanavese.to.it          sp@comune.pontcanavese.to.it 

 

Lì, 15.03.2008 
 

 
DISPOSIZIONI IN MATERIA DI MERCATI SETTIMANALI ANNO  2008 

 
 
 

I L   S I N D A C O 
 
 
Visto il D.Lgs 31 marzo 1998, n. 114; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 25.10.2007 relativa al riconoscimento  
della qualifica di ”Località ad economia turistica” ai fini della determinazione dell’orario delle attività 
commerciali; 
 
Visto l’art. 11, comma 13, della Legge 03.08.1999 n. 265 sull’attività di panificazione; 
 
Visto l’art. 9 della L.R. 12 novembre 1999, n. 28; 
 
Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 5.06.2003 relativa al programma di  
riordino del commercio su aree pubbliche; 
 
Sentita l’Associazione Commercianti Pontesi, i Panificatori ed i Rappresentanti del mercato 
settimanale; 
  

D E T E R M I N A 
 
Di stabilire che i mercati settimanali coincidenti con una data festiva verranno effettuati come 
segue: 
 
Lunedì 24 Marzo 2008 Lunedì dell’Angelo - (Pasquett a) 

 
Lunedì 2 Giugno 2008 Festa della Repubblica 

 
Lunedì 8 Dicembre 2008 Immacolata 

 
 
 

 

 

 


